
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 5

 سفير الحسين عليه السلام  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

399

1

2

3

4

5

6

7

8

161813990001

161813990002

161813990003

161813990004

161813990005

161813990006

161813990007

161813990008

احمد سلمان ناصر حسين

امير بهاء طالب جبير

حسن يوسف خضير حرمس

حسين خالد رحيم عبد

حسين سعيد عبد الحسين نافل

حسين علي كاظم حنحيت

سامي عبد الرضا شداد ناصر

سجاد خالد سلمان عبد

58

80

77

73

84

95

74

83

65

70

86

68

84

91

86

70

42

50

58

50

50

75

55

51

50

60

71

59

59

81

70

55

61

63

72

75

65

90

80

61

50

54

65

55

64

77

71

63

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

377

429

380

406

509

436

383

0

62.83

71.5

63.33

67.67

84.83

72.67

63.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

52

75

77

66

82

96

64

72

56

68

87

65

97

93

90

73

33

45

62

45

42

69

51

43

52

60

83

59

63

78

70

55

72

75

86

84

72

100

92

82

55

55

74

45

74

84

92

75

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

469

0

0

520

459

0

0

0

78.17

0

0

86.67

76.5

0

4 باقي القرار

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

63

85

77

79

86

94

84

93

73

72

84

71

71

89

81

67

51

53

53

53

53

81

58

58

45

60

59

59

55

83

70

54

50

51

58

65

58

80

68

40

45

52

55

65

54

69

49

50

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

373

386

392

377

496

0

0

0

62.17

64.33

65.33

62.83

82.67

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 5

 سفير الحسين عليه السلام  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

399

9

10

11

12

13

14

15

16

161813990009

161813990010

161813990011

161813990012

161813990013

161813990014

161813990015

161813990016

سيف عباس فاضل عاجل

شاكر حسين عويز حسن

عباس رياض رزاق بشاة

عباس شريف كريم عبد علي

عباس مهند عليوي مدلول

علي احمد مزهر جبار

علي حسن داخل خدعان

علي خالد عبد الواحد فيصل

78

73

64

73

72

88

78

74

83

80

56

69

75

80

72

68

63

58

47

39

51

67

51

50

59

61

41

50

55

78

62

63

69

62

50

60

56

81

71

61

54

58

51

54

63

72

67

67

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

406

392

0

0

372

466

401

383

67.67

65.33

0

0

62

77.67

66.83

63.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

77

71

71

64

74

84

73

78

94

91

50

76

86

80

76

76

65

51

46

26

45

54

41

40

57

72

53

51

68

87

78

88

80

74

57

74

61

82

88

80

56

64

56

58

81

84

84

87

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

429

423

0

0

0

471

0

0

71.5

70.5

0

0

0

78.5

0

0

2

0

باقي القرار

باقي القرار

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

79

74

56

81

70

92

82

69

72

68

61

61

63

79

67

59

60

64

48

52

57

79

60

51

61

50

29

38

42

68

46

38

58

50

37

46

51

79

53

42

52

51

45

50

45

60

50

46

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

382

357

0

0

0

457

0

0

63.67

59.5

0

0

0

76.17

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 5

 سفير الحسين عليه السلام  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

399

17

18

19

20

21

22

23

24

161813990017

161813990018

161813990019

161813990020

161813990021

161813990022

161813990023

161813990024

علي شاكر حمد مكوار

علي صادق جودي كاظم

كاظم رائد سلمان عبد

محسن حسن حسون فياض

محمد جاسم عبيس عليوي

محمد جاسم محمد انعيم

محمد داخل جياد كاظم

محمد طاهر عبد الزهرة داخل

97

62

85

78

81

54

61

65

93

58

76

85

77

50

63

56

94

53

50

56

57

41

50

50

91

60

66

81

75

56

63

60

94

74

63

68

83

42

52

51

89

55

64

71

69

44

65

54

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

558

362

404

439

442

0

354

336

93

60.33

67.33

73.17

73.67

0

59

56

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

98

54

94

77

82

51

60

57

95

54

78

91

82

42

64

49

92

53

45

57

60

39

54

37

95

69

87

83

95

70

77

84

90

81

75

83

90

51

66

71

94

55

82

96

89

50

85

60

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

564

366

0

487

498

0

406

0

94

61

0

81.17

83

0

67.67

0

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

96

70

76

79

79

57

62

72

91

62

73

79

72

52

62

62

95

53

50

55

54

42

39

55

86

50

45

79

54

42

48

35

98

66

50

52

76

33

37

31

84

54

45

46

49

38

44

48

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

راسب

مكمل

550

355

0

0

0

0

0

0

91.67

59.17

0

0

0

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 5

 سفير الحسين عليه السلام  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

399

25

26

27

28

29

30

31

32

161813990025

161813990026

161813990027

161813990028

161813990029

161813990030

161813990031

161813990032

محمد منذر حيدر حسن

مرتضى حسين عينون رواد

مرتضى صبحي عذاب خنياب

مصطفى احمد مالك علوان

مصطفى اياد سوادي حميدي

مصطفى رائد هلال  جهادي

مقتدى احمد سلمان عبد الله

مقتدى عقيل سوادي حميدي

64

81

69

76

80

83

66

66

67

73

72

84

75

76

75

81

54

50

52

57

58

50

43

51

58

71

72

66

63

80

57

73

50

70

64

79

71

79

50

77

70

69

65

69

64

74

57

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

363

414

394

431

411

442

0

412

60.5

69

65.67

71.83

68.5

73.67

0

68.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

56

76

54

65

81

78

61

52

68

65

65

82

78

73

78

89

50

54

51

56

62

43

44

51

61

83

92

70

70

91

73

98

50

74

83

87

97

86

61

98

85

82

83

82

79

85

69

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

370

434

428

442

467

0

0

465

61.67

72.33

71.33

73.67

77.83

0

0

77.5

2 باقي القرار

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

71

86

84

86

78

87

71

79

66

80

79

85

71

78

72

72

57

45

53

58

53

57

42

50

54

58

52

61

55

69

40

47

41

66

45

71

45

72

32

55

54

55

47

55

49

62

44

50

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

0

0

0

416

0

425

0

0

0

0

0

69.33

0

70.83

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 5

 سفير الحسين عليه السلام  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

399

33

34

35

36

37

161813990033

161813990034

161813990035

161813990036

161813990037

مقتدى غافل حسون فياض

مهدي ضياء حسين ديوان

ناصر صباح كاظم حسين

نور كليف عبادي عبد الرضا

وليد كريم ياسين ابراهيم

70

95

76

69

71

63

94

76

73

71

42

86

57

41

42

50

84

71

59

50

52

96

71

57

41

72

88

68

61

68

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

543

419

0

0

0

90.5

69.83

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
71

96

75

51

68

59

99

78

77

73

38

77

57

32

33

60

88

74

80

61

62

94

80

61

40

87

92

85

75

81

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

546

449

0

0

0

91

74.83

0

0

4

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

37

المشاركون

29

الناجحون

7

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 78.38%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية37

37371419

 51.35%
النهائي
الامتحان 
السعي

373719180
 37.84%

68

94

77

87

73

66

89

73

68

69

45

94

57

50

51

37

80

67

38

39

41

97

61

52

41

57

84

51

46

54

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

538

386

0

0

0

89.67

64.33

0

0

4


