

## وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

2018/05/31

بنون السماوه

اسم المدرسة سفير الحسين عليه السلام

399

جه	النتب	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	اسم التل	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	45	50	45	51	73	63	السعي		161813990001	1
	مكمل	0	0	55	72	52	33	56	52	الامتحان النهائي	ن ناصر حسین	احمد سلما	
قرار	مكمل	0	0	50	61	<u>50</u>	42	65	58	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	ناجح	62.17	373	52	51	60	53	72	85	السعي		161813990002	2
	مكمل	0	0	55	75	60	45	68	75	الامتحان النهائي	، طالب جبير	امیر بها:	
قرار	ناجح	62.83	377	54	63	60	<u>50</u>	70	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.33	386	55	58	59	53	84	77	السعي		161813990003	3
	ناجح	78.17	469	74	86	83	62	87	77	الامتحان النهائي	عضير حرمس	حسن يوسف	
	ناجح	71.5	429	65	72	71	58	86	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.33	392	65	65	59	53	71	79	السعي		161813990004	4
	مكمل	0	0	45	84	59	45	65	66	الامتحان النهائي	الد رحيم عبد	حسین خ	
قرار	ناجح	63.33	380	55	75	59	<u>50</u>	68	73	الدرجة النهائية			
	ناجح	62.83	377	54	58	55	53	71	86	السعي		161813990005	5
	مكمل	0	0	74	72	63	42	97	82	الامتحان النهائي	عبد الحسين نافل	حسين سعيد	
قرار	ناجح	67.67	406	64	65	59	<u>50</u>	84	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	82.67	496	69	80	83	81	89	94	السعي		161813990006	6
	ناجح	86.67	520	84	100	78	69	93	96	الامتحان النهائي	، كاظم حنحيت	حسين علم	
	ناجح	84.83	509	77	90	81	75	91	95	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	49	68	70	58	81	84	السعي		161813990007	7
	ناجح	76.5	459	92	92	70	51	90	64	الامتحان النهائي	رضا شداد ناصر	سامي عبد ال	
	ناجح	72.67	436	71	80	70	55	86	74	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	40	54	58	67	93	السعي		161813990008	8
	مكمل	0	0	75	82	55	43	73	72	الامتحان النهائي	لد سلمان عبد	سجاد خ	
	ناجح	63.83	383	63	61	55	51	70	83	الدرجة النهائية			



## وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

2018/05/31

بنون السماوه

اسم المدرسة سفير الحسين عليه السلام

399

حه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ ا	رقم التلميذ اسم التلم	تس
	ناجح	63.67	382	52	58	61	60	72	79	السعي	161813990009	9
	ناجح	71.5	429	56	80	57	65	94	77	الامتحان النهائي	 سيف عباس فاضل عاجل	
	ناجح	67.67	406	54	69	59	63	83	78	الدرجة النهائية		
	ناجح	59.5	357	51	50	50	64	68	74	السعي	161813990010	10
	ناجح	70.5	423	64	74	72	51	91	71	الامتحان النهائي	شاکر حسین عویز حسن	
	ناجح	65.33	392	58	62	61	58	80	73	الدرجة النهائية		
	راسب	0	0	45	37	29	48	61	56	السعي	161813990011	11
	مكمل	0	0	56	57	53	46	50	71	الامتحان النهائي	عباس رياض رزاق بشاة	
قرار	مكمل	0	0	51	<u>50</u>	41	47	56	64	الدرجة النهائية	باقي القرار 2	
	مكمل	0	0	50	46	38	52	61	81	السعي	161813990012	12
	مكمل	0	0	58	74	51	26	76	64	الامتحان النهائي	عباس شريف كريم عبد علي	
قرار	مكمل	0	0	54	60	<u>50</u>	39	69	73	الدرجة النهائية	باقي القرار 0	
	مكمل	0	0	45	51	42	57	63	70	السعي	161813990013	13
	مكمل	0	0	81	61	68	45	86	74	الامتحان النهائي	عباس مهند عليوي مدلول	
	ناجح	62	372	63	56	55	51	75	72	الدرجة النهائية		
	ناجح	76.17	457	60	79	68	79	79	92	السعي	161813990014	14
	ناجح	78.5	471	84	82	87	54	80	84	الامتحان النهائي	علي احمد مز هر جبار	
	ناجح	77.67	466	72	81	78	67	80	88	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	50	53	46	60	67	82	السعي	161813990015	15
	مكمل	0	0	84	88	78	41	76	73	الامتحان النهائي	علي حسن داخل خدعان	
	ناجح	66.83	401	67	71	62	51	72	78	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	46	42	38	51	59	69	السعي	161813990016	16
	مكمل	0	0	87	80	88	40	76	78	الامتحان النهائي	علي خالد عبد الواحد فيصل	
قرار	ناجح	63.83	383	67	61	63	<u>50</u>	68	74	الدرجة النهائية		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

399

بنون السماوه

اسم المدرسة سفير الحسين عليه السلام

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	لميذ	اسم التا	رقم التلميذ	تس
	ناجح	91.67	550	84	98	86	95	91	96	السعي		161813990017	17
	ناجح	94	564	94	90	95	92	95	98	الامتحان النهائي	ِ حمد مكوار	علي شاكر	
	ناجح	93	558	89	94	91	94	93	97	الدرجة النهائية			
	ناجح	59.17	355	54	66	50	53	62	70	السعي		161813990018	18
	ناجح	61	366	55	81	69	53	54	54	الامتحان النهائي	، جود <i>ي</i> كاظم	علي صادق	
	ناجح	60.33	362	55	74	60	53	58	62	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	45	50	45	50	73	76	السعي		161813990019	19
	مكمل	0	0	82	75	87	45	78	94	الامتحان النهائي	. سلمان عبد	كاظم رائد	
قرار	ناجح	67.33	404	64	63	66	<u>50</u>	76	85	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	46	52	79	55	79	79	السعي		161813990020	20
	ناجح	81.17	487	96	83	83	57	91	77	الامتحان النهائي	لى حسون فياض	محسن حسر	
	ناجح	73.17	439	71	68	81	56	85	78	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	49	76	54	54	72	79	السعي		161813990021	21
	ناجح	83	498	89	90	95	60	82	82	الامتحان النهائي	, عبيس عليوي	محمد جاسم	
	ناجح	73.67	442	69	83	75	57	77	81	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	38	33	42	42	52	57	السعي		161813990022	22
	مكمل	0	0	50	51	70	39	42	51	الامتحان النهائي	م محمد انعيم	محمد جاس	
قرار	راسب	0	0	44	42	56	41	<u>50</u>	54	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	44	37	48	39	62	62	السعي		161813990023	23
	ناجح	67.67	406	85	66	77	54	64	60	الامتحان النهائي	ں جیاد کاظم	محمد داخا	
قرار	ناجح	59	354	65	52	63	<u>50</u>	63	61	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	48	31	35	55	62	72	السعي		161813990024	24
	مكمل	0	0	60	71	84	37	49	57	الامتحان النهائي	مبد الزهرة داخل	محمد طاهر ع	
قرار	ناجح	56	336	54	51	60	<u>50</u>	56	65	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنون السماوه

اسم المدرسة سفير الحسين عليه السلام

399

جه	النتي	المعدل	المجموع		العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	-	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	54	41	54	57	66	71	السعي		161813990025	25
	ناجح	61.67	370	85	50	61	50	68	56	الامتحان النهائي	ر حیدر حسن	محمد منذ	
قرار	ناجح	60.5	363	70	<u>50</u>	58	54	67	64	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	55	66	58	45	80	86	السعي		161813990026	26
	ناجح	72.33	434	82	74	83	54	65	76	الامتحان النهائي	ىين عينون رواد	مرتضى حس	
	ناجح	69	414	69	70	71	50	73	81	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	47	45	52	53	79	84	السعي		161813990027	27
	ناجح	71.33	428	83	83	92	51	65	54	الامتحان النهائي	مي عذاب خنياب	مرتضى صب	
	ناجح	65.67	394	65	64	72	52	72	69	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.33	416	55	71	61	58	85	86	السعي		161813990028	28
	ناجح	73.67	442	82	87	70	56	82	65	الامتحان النهائي	مصطفى احمد مالك علوان		
	ناجح	71.83	431	69	79	66	57	84	76	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	49	45	55	53	71	78	السعي		161813990029	29
	ناجح	77.83	467	79	97	70	62	78	81	الامتحان النهائي	د سواد <i>ي</i> حميدي	مصطفی ایا	
	ناجح	68.5	411	64	71	63	58	75	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.83	425	62	72	69	57	78	87	السعي		161813990030	30
	مكمل	0	0	85	86	91	43	73	78	الامتحان النهائي	د هلال جهاد <i>ي</i>	مصطفى رائ	
	ناجح	73.67	442	74	79	80	50	76	83	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	44	32	40	42	72	71	السعي		161813990031	31
	مكمل	0	0	69	61	73	44	78	61	الامتحان النهائي	. سلمان عبد الله	مقتدی احمد	
قرار	مكمل	0	0	57	<u>50</u>	57	43	75	66	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	مكمل	0	0	50	55	47	50	72	79	السعي		161813990032	32
	ناجح	77.5	465	77	98	98	51	89	52	الامتحان النهائي	) سوادي حميدي	مقتدی عقیل	
	ناجح	68.67	412	64	77	73	51	81	66	الدرجة النهائية			



2018/05/31

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

## وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

399

بنون السماوه

اسم المدرسة سفير الحسين عليه السلام

بجه	النتب	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	قم التاميذ اسم التاميد	,	تس
	مكمل	0	0	57	41	37	45	66	68	السعي	161813990	033	33
	مكمل	0	0	87	62	60	38	59	71	الامتحان النهائي	مقتدى غافل حسون فياض		
قرار	مكمل	0	0	72	52	<u>50</u>	42	63	70	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	ناجح	89.67	538	84	97	80	94	89	94	السعي	161813990	034	34
	ناجح	91	546	92	94	88	77	99	96	الامتحان النهائي	مهدي ضياء حسين ديوان	'	
	ناجح	90.5	543	88	96	84	86	94	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.33	386	51	61	67	57	73	77	السعي	161813990	035	35
	ناجح	74.83	449	85	80	74	57	78	75	الامتحان النهائي	ناصر صباح كاظم حسين		
	ناجح	69.83	419	68	71	71	57	76	76	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	46	52	38	50	68	87	السعي	161813990	036	36
	مكمل	0	0	75	61	80	32	77	51	الامتحان النهائي	نور كليف عبادي عبد الرضا		
	مكمل	0	0	61	57	59	41	73	69	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	54	41	39	51	69	73	السعي	161813990	037	37
	مكمل	0	0	81	40	61	33	73	68	الامتحان النهائي	وليد كريم ياسين ابراهيم		
	مكمل	0	0	68	41	50	42	71	71	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		

حسون محمد سوادي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
37.84%	4	19	14	37	37	السعي
51.35%	0	18	19	37	37	الامتحان
78.38%	1	7	29	37	37	النهائي